SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 911 DE 22 DE JUNHO DE 2020

O REITOR da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições legais e de acordo com o
resultado do Edital n° 01/2020, constante no processo 23087.006716/2020-65 e do Edital n° 03/2020,
constante no processo 23087.008477/2020-88, RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Interna de Saúde do Servidor Público (CISSP) da UNIFAL-MG, com
mandato até 22/06/2022, composta pelos servidores abaixo relacionados:

Representantes da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Juliana Guedes Martins - Titular

Thiago Pereira Bueno - Suplente

Representantes da Pró-Reitoria de Administração e Finanças

Mayk Vieira Coelho - Titular

Anézio Eugênio de Faria - Suplente

Representantes Docentes

Edmer Silveira Pereira Junior - Titular

Francisca Isabel Ruela - Titular

Wagner Costa Rossi Junior - Titular

Alessandra Esteves - Suplente

Camila Pinhata Rocha - Suplente

Maria Rita Rodrigues - Suplente

Portaria 911/2020 (0318132)         SEI 23087.009381/2020-37 / pg. 1

Representantes Técnico-Administrativos em Educação

Daniela Aparecida Tavares Aguiar - Titular

Edvaldo Cézar Nunes - Titular

Nilson Pereira Gomes - Titular

Ana Carolina Reis Guedes de Souza - Suplente

Gustavo Andrade Brancaglion - Suplente

Maria Nazarello Eliziário - Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Sandro Amadeu Cerveira
Reitor

Documento assinado eletronicamente por Sandro Amadeu Cerveira, Reitor, em
22/06/2020, às 15:47, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-
mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
0318132 e o código CRC D3EA5A1F.

Referência: Processo nº 23087.009381/2020-37 SEI nº 0318132

Portaria 911/2020 (0318132)         SEI 23087.009381/2020-37 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 911/2020 (0318132)